关于第五届研究生“筑梦飞翔·资助伴我成长”主题征文评选结果的公示

各研究生培养单位：
[bookmark: _GoBack]为提升资助育人的工作成效，聚焦学生成长成才，不断推进新时代学生资助工作高质量发展，根据江西省教育厅《关于开展第五届“筑梦飞翔·资助伴我成长”主题征文活动的通知》（赣教助字〔2024〕3号）要求，党委研究生工作部举办了第五届研究生“筑梦飞翔·资助伴我成长”主题征文活动，共征集作品49篇。经专家评审，评选出一等奖3名（含教师）、二等奖3名、三等奖6名、优秀奖10名，另设“优秀组织奖”3个。
现将结果进行公示，具体名单详见附件。如有异议，请于3月10前向党委研究生工作部实名反馈。
联系方式：0791-83968535

附件：1.第五届研究生“筑梦飞翔·资助伴我成长”主题征
文活动获奖名单
2.第五届研究生“筑梦飞翔·资助伴我成长”主题征
文活动优秀组织奖名单

党委研究生工作部
2025年3月6日

附件1
第五届研究生“筑梦飞翔·资助伴我成长”主题征文活动获奖名单
	序号
	姓名
	培养单位
	征文题目
	获奖名称

	1
	刘亮
	人文学院
	一束光的救赎
	一等奖

	2
	王丽燕
	化学化工学院（教师）
	用心助人用爱筑梦
	一等奖

	3
	陈立成
	食品学院（教师）
	携手资助，共筑教育强国梦
	一等奖

	4
	陈思梅
	公共政策与管理学院
	资助之光，照亮未来
	二等奖

	5
	齐菊凤
	经济管理学院
	遇见光 追逐光 散发光
	二等奖

	6
	张舒媛
	化学化工学院
	筑梦飞翔·资助伴我成长
	二等奖

	7
	张巧玲
	化学化工学院
	破茧成蝶 梦圆彼岸
	三等奖

	8
	梁磊
	化学化工学院
	国家资助之光：照亮寒门学子的追梦之路
	三等奖

	9
	刘凯凯
	化学化工学院
	国家资助政策：助力个人成长的强大引擎
	三等奖

	10
	巩力铭
	信息工程学院
	国家资助伴我成长
	三等奖

	11
	邓新蕾
	人文学院
	资助暖，情意长，助成长
	三等奖

	12
	舒敬翔
	食品学院
	资助明灯——照亮成长之路
	三等奖

	13
	赖嘉慧
	化学化工学院
	筑梦飞翔：广西山村学子的国家资助之路
	优秀奖

	14
	陈冬英
	食品学院
	筑梦飞翔·资助伴我成长
	优秀奖

	15
	刘小天
	信息工程学院
	筑梦飞翔：资助伴我成长
	优秀奖

	16
	吴迟绿
	信息工程学院
	筑梦的翅膀
	优秀奖

	17
	胡亚晴
	护理学院
	资助伴我放飞梦想
	优秀奖

	18
	王帆
	公共卫生学院
	筑梦飞翔资助伴我成长
	优秀奖

	19
	余天炜
	化学化工学院
	筑梦飞翔，资助伴我成长
	优秀奖

	20
	周红梅
	食品学院
	梦翼织锦·资助长空
	优秀奖

	21
	莫满兴
	化学化工学院
	成长之路，感恩党和国家
	优秀奖

	22
	覃圳
	马克思主义学院
	梦想之光，感恩之心
	优秀奖

附件2
第五届研究生“筑梦飞翔·资助伴我成长”主题征文活动优秀组织奖名单

化学化工学院
信息工程学院
食品学院

—1—